

# FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

20202543

Objednávka číslo : MA/202012

Dodací list číslo : 20202543

**dávateľ :**

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26  
036 08 Martin  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615  
IČ DPH: SK2021953615  
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25  
Faktúru vyhotovil : Husáriková Petra

**Odberateľ :**

Obec Zemplínske Hámre  
Hlavná 183  
067 77 Zemplínske Hámre  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00323853

DIČ: 2020794776

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Obec Zemplínske Hámre  
Hlavná 183  
067 77 Zemplínske Hámre

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.08.2020	05.08.2020	19.08.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma k úhrade : 2 185,81		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20202543	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	OD000140	UBO PS II FLORIAN - komplet	1,00	ks	58,17	69,80	20	58,17	11,63	69,80
	OV-00066	Zásahová obuv BRANDBULL 005	4,00	pár	89,58	107,49	20	358,30	71,66	429,96
	OD000122	Zásahový odev FIRE WARRIOR III	4,00	ks	214,00	256,80	20	856,00	171,20	1 027,20
	P000071	Zásahová prilba TYTAN MAX HTM 102 - KLASIK /štit a zátylník	4,00	ks	96,20	115,44	20	384,80	76,96	461,76
	HP000028	Požiarový vak ERMAK 25	1,00	ks	106,67	128,00	20	106,67	21,33	128,00
	AR000045	FN - Objímka na hadice B 75	1,00	ks	12,58	15,10	20	12,58	2,52	15,10
	AR000044	FN - Objímka na hadice C 52	1,00	ks	11,66	13,99	20	11,66	2,33	13,99
	AR000076	Prechod A 110/ B 75	1,00	ks	20,83	25,00	20	20,83	4,17	25,00
	90005546	Prepravné - prepravná služba	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 1 821,51  
DPH 20 % : 364,30

**Celková suma s DPH 2 185,81**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 185,81**

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

<b>Obec Zemplínske Hámre</b>	
Dátum : 07.08.2020	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: FM-2020/859-005-11
Prilohy/listy:	Vybavuje: PF

F03  
10

10.08.20